
冷凍、冷蔵品の新潟県内、関東一円 

    緊急便定期便対応致します。 

0258-89-7961 まで１番に 

       今すぐお電話下さい 

          
 初めまして。株式会社ヤマショウ、代表取締役の小林 昭広と申します。 

新潟県長岡市で冷凍、冷蔵品を主に輸送業務をさせていただいております。 

2ｔ、4ｔ、4ｔパワーゲート付、7ｔが中心ですが、その他の車両も対応致しますので 

まずはご相談下さい。 

お客様のお荷物を安全、安心をモットーに社員一丸となり取り組んでまいります。 

一本のお電話から始まるお客様との絆を大切に頑張っております。 

         

荷物にやさしいエアサス              ジョロダー仕様でパレット積も可

  

 

(株) ヤマショウ   代表取締役 小林 昭広 

〒 940-0029  新潟県長岡市東蔵王 2-6-28 

ＴＥＬ.Ｆａｘ 0258-89-7961 携帯 090-3063-6189 

Ｅ-ｍｅｌｅ ｙａｍａｓｙｏｕ＠ｏｚｚｉｏ.ｊｐ 


